
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/453/2023 

RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie utraty mocy uchwały 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XLVI/446/2023 z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkaso. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Stanisław Zaczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 24 marca 2023 r.

Poz. 1084


		2023-03-24T13:11:05+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




